
Id: DZATM-RHGYA-RAGQM-ERDHN-SULVH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/335/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie Gminy Dukla z urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Dukli uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza taryfę za 1m³ wody pobieranej z wodociągu komunalnego będącego w posiadaniu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. w : 

1) Dukli w wysokości: 

a) 3,48 złotych netto + VAT dla gospodarstw domowych, 

b) 3,48 złotych netto + VAT dla pozostałych odbiorców, 

2) Mszanie w wysokości: 

a) 6,00 złotych netto + VAT dla gospodarstw domowych, 

b) 6,00 złotych netto + VAT dla pozostałych odbiorców, 

3) Zawadce Rymanowskiej: 

a) 12,62 złotych netto + VAT dla gospodarstw domowych, 

b) 12,62 złotych netto + VAT dla pozostałych odbiorców. 

§ 2. Zatwierdza taryfę za 1m³ ścieków odprowadzanych do kanalizacji komunalnej będącej w posiadaniu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli sp. z o.o., obsługiwanej przez oczyszczalnię ścieków w: 

1) Dukli w wysokości: 

a) 3,62 złotych netto + VAT dla gospodarstw domowych, 

b) 3,62 złotych netto + VAT dla pozostałych odbiorców. 

§ 3. 1. Zatwierdza miesięczną opłata abonamentową w zależności od przekroju wodomierza w zł./m-c: 

1) Ø ≤ 20 mm – 4,50 złotych netto + VAT, 

2) Ø = 25 mm – 5,00 złotych netto + VAT, 

3) Ø > 25 mm – 5,50 złotych netto + VAT, 

4) Dla odbiorców rozliczanych za zużytą wodę ryczałtowo opłatę abonamentową ustala się w wysokości 3,50 zł. 
+ VAT. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy Dukla 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2010 roku 



Id: DZATM-RHGYA-RAGQM-ERDHN-SULVH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Uliasz


